（別紙様式－１）

令和　　年度緑の少年団活動助成事業実施申請書

[bookmark: _Hlk5287680]令和　　年　　月　　日

　　栃木県緑の少年団連盟　会長 様

                                　　      　住　　　　所
                                   　　   　緑の少年団名
                                     　　 　代表者名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　令和　　年度緑の少年団活動助成事業助成金の交付を受けたいので、下記により申請します。
記

	  活動の内容
　（目的、場所、時期を記載する）

	（目的）

（場所）

（時期）

	  経費の内容
　（購入するものと金額を記載する）

	・種、球根、苗等代　　　　　　　　　　　　　　円

・養土、肥料等代　　　　　　　　　　　　　　　円

・用具等代　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

・その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

[bookmark: _Hlk5264598]   ※５月末日が提出締切です。（期限内に申請されないと受付できない場合があります。）

（別紙様式－3）

令和　　年度緑の少年団活動助成事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

　栃木県緑の少年団連盟　会長 様

                                      住　　　　所
[bookmark: _GoBack]                                      緑の少年団名
                                      代表者名

　令和　　年度緑の少年団活動助成事業を下記のとおり実施しましたので報告いたします。
　併せて、助成金　　　　　　円也の支払を請求します。
記
	活動
内容

	資材等の経費明細

	品名
	単価
	個数
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計

	円

	活動
写真
	別葉のとおり（２～３枚を添付）

	助成金振込先

	銀行名
	支店名
	口座番号

	フリガナ

	名　　義

	担当者名
	ＴＥＬ

[bookmark: _Hlk5264545]   ※通帳のコピー（カタカナ表記面）及び、請求書写又は領収書写しを必ず添付。
   ※１月末日が報告締切です。（期限内に報告されないと支払できない場合があります。）